
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: FSTABCL-062722
 

CENTURY FIESTA LED závěsné venkovní
osvětlení 6W E27 2200K IP44 dl.5160mm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 6 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 2200 K

Barva Bílá

Svítivost 500 lm

Délka 103 mm

Délka 5160 mm

Závit E27

Napětí 220-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 20000 h

Počet cyklů ON/OFF >10000

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 1,000 kg

Stmívatelné NE

Záruka 2 roky

Provozní teplota -10 +40 °C

Miliampér 100 mA

Izolační třída III

POPIS PRODUKTU
Oživte své prostory a vytvořte magické okamžiky s CENTURY FIESTA světelným řetězem. Tento světelný prvek
není pouze prostředkem pro osvětlení, ale spíše zakládá atmosféru plnou radosti a kouzla. Přiveďte do svého života
světlo, které vypráví příběhy.
CENTURY FIESTA je spojením elegance a cenové dostupnosti, přinesené vám od osvědčeného italského výrobce. S
tímto světelným řetězem s 10 lampami v řadě, které jsou dodávány s LED žárovkami, vytvoříte atmosféru plnou
světla a tepla. Díky nízkonapěťovému napájení a možnosti spojení 2 řetízků získáte světelný prvek, který nejen
oslní, ale i spojí.
CENTURY FIESTA světelný řetěz přináší do vašeho domova neopakovatelný zážitek. Každá zářící lampička vypráví
příběh večerního klidu a rodinné pohody. Dopřejte si kouzlo světla a zamilujte se do každého okamžiku stráveného
pod jeho něžným svitem.
Pro hotely, restaurace a všechny, kdo hledají způsob, jak zvýraznit svůj venkovní prostor, je CENTURY FIESTA
světelný řetěz ideální volbou. Nízkonapěťové napájení a možnost spojení řetízků otevírají cestu k tvorbě
atmosférických prostorů plných světla a pohody.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

